
Campionato Regionale Staffette di Categoria
Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 16/07/2023 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

16/07/2023 -  9:30 4x100m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie unica1

2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'38.00
VALLE Delia Grazia 2010 ITA
DE GRADO Camilla 2010 ITA
CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA
GABELLANI Martina 2009 ITA

3 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'15.00
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA
GLORIA Nina 2010 ITA
CAROZZO Ludovica 2010 ITA
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA

4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'13.00
RUSSO Sofia 2009 ITA
TOSCANI Chiara 2009 ITA
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'13.10
MASSUCCO Giulia 2010 ITA
RISSO Agata 2010 ITA
GURASCHI Chiara 2010 ITA
SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'30.00
GIUDICE Chiara 2009 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
FRUSCIONE Elena 2009 ITA

7 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

SARDIELLO Alice 2009 ITA
VOLPARA Viola 2010 ITA
PASTORINO Lucia 2010 ITA
DELLA ROSSA Martina 2009 ITA

16/07/2023 4x100m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie unica2

2 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'03.80
ZANGRANDI Pietro 2008 ITA
PORTA Lorenzo 2009 ITA
VERDES Artur 2008 ITA
FERRARI Damiano 2009 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'49.36
CASASSA Giosue' 2007 ITA
PIOMBO Leonardo 2008 ITA
GUSKOV Matvei 2007 ITA
PORTA Tommaso 2008 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'45.00
ZUNINO Emanuele 2007 ITA
TROCI Ardis 2007 ITA
CASANOVA Alessandro 2008 ITA
PROFUMO Luca 2007 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 3'48.83
MILAN Filippo 2007 ITA
LUCIDO Pietro 2009 ITA
GIORDANO Luca 2007 ITA
FOSSATI Michele 2007 ITA

6 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'53.01
LONDEI Francesco 2007 ITA
DE CASTRI Davide 2008 ITA
PAOLETTA Matteo 2007 ITA
GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA
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16/07/2023 4x100m Stile Libero - Juniores Femmine
Serie unica3

2 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 4'32.00
CEREGHINO Iris 2008 ITA
VAI Viola 2007 ITA
CODDA Giulia 2008 ITA
ZANINI Asia 2007 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'10.00
MALATESTA Beatrice 2008 ITA
POLVERINI Sara 2007 ITA
SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA
NUCERA Alessia 2007 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'07.10
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA
GIARRUSSO Martina 2008 ITA
PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA
AGAZZI Emma 2007 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'08.00
SANTANDREA Sofia 2007 ITA
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA
QUARTINO Marzia 2007 ITA
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'20.00
FIORE Sofia 2007 ITA
MORETTI Athena 2009 ITA
HEINEN Cecilia 2007 ITA
FERRANDO Ludovica 2009 ITA

7 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

BRUCKNER Sara 2007 ITA
VALLE Sofia 2007 ITA
CREA Matilde 2007 ITA
PITALE Matilde 2008 ITA

16/07/2023 4x100m Stile Libero - Juniores Maschi
Serie unica4

2 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'10.00
BRIANTI Stefano 2005 ITA
REGIS Simone 2005 ITA
SGARBOSSA Ivo 2008 ITA
PISCIONERI Giulio 2009 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'47.00
MAKAROV Aleksandr 2006 ITA
UBERTELLI Michele 2006 ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA
TORQUATI Tommaso 2005 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 3'46.06
MANTOVANI Edoardo 2007 ITA
AMADI Lorenzo 2005 ITA
LONGO Jacopo 2006 ITA
KLIKEN Gabriel 2005 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'47.00
MIROTTA Gabriele 2005 ITA
ARMANINO Andrea 2006 ITA
ALESSANDRO Paolo 2006 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'55.00
FARNE' Filippo 2006 ITA
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA
LOVATI Mattia 2005 ITA
PISCIONERI Tommaso 2006 ITA

7 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

POLI Giovanni 2005 ITA
PONE Filippo 2005 ITA
GHIO Mattia 2006 ITA
PARODI Matteo 2006 ITA

16/07/2023 4x100m Stile Libero - Cadetti Femmine
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Serie unica5

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria

SPADA Margherita 2006 ITA
BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA
BIELLO Marzia 2008 ITA
MARIN Alice 2005 ITA

3 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'14.00
MYRTAJ Andja 2006 ITA
SURIANO Lisa 2005 ITA
VAROLI Anna 2008 ITA
CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'08.35
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA
VALLE Valentina 2005 ITA
RICCARDI Matilde 2006 ITA
MASTELLARO Carola 2008 ITA

5 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 4'10.00
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
CHIERICI Marzia 2006 ITA
DI MAURO Federica 2009 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'20.35
RAUGEI Ginevra 2005 ITA
MUSANTE Emma 2006 ITA
GAMBETTA Amelia 2007 ITA
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA

7 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

MACCIO' Fabiana 2005 ITA
VIGNON Matilde 2006 ITA
CAPONE Francesca 2006 ITA
CASTRIANNI Alessia 2006 ITA

16/07/2023 4x100m Stile Libero - Cadetti Maschi
Serie unica6

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'51.00
LANDI Marco 2004 ITA
FERRARI Emanuele 2004 ITA
CAPURRO Jacopo 2006 ITA
CRICENTI Giovanni 2006 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 3'30.77
ZACCAGNO Samuele 2004 ITA
FREGOSI Mattia 2005 ITA
NEGRELLO Tommaso 2003 ITA
STRASIA Mattia 2005 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'46.55
RINALDI Filippo 2003 ITA
BINDI Giorgio 2005 ITA
DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA
ANDI Francesco 2004 ITA

16/07/2023 4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
Serie unica7

2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 5'15.00
VALLE Delia Grazia 2010 ITA
TONDINA Federica 2010 ITA
GABELLANI Martina 2009 ITA
DE GRADO Camilla 2010 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'44.00
SIMONETTA Camilla 2009 ITA
SACCA' Alice 2009 ITA
RUSSO Elisa 2009 ITA
TOSCANI Chiara 2009 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'38.38
RISSO Agata 2010 ITA
ASTE Viola 2009 ITA
RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA
MASSUCCO Giulia 2010 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'38.74
SAPIO Giulia 2009 ITA
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA
LEDDA Alice 2010 ITA
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 5'00.00
FRUSCIONE Elena 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
GIUDICE Chiara 2009 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA
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16/07/2023 4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Serie unica8

2 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'20.26
ZANGRANDI Pietro 2008 ITA
VERDES Artur 2008 ITA
COMINATO Alessandro 2007 ITA
PORTA Lorenzo 2009 ITA

3 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 4'16.00
FERRO Matteo 2008 ITA
PAOLETTA Matteo 2007 ITA
DE CASTRI Davide 2008 ITA
LONDEI Francesco 2007 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'05.00
PROFUMO Luca 2007 ITA
AGAJ Klaudio 2009 ITA
FERRARI Luca 2008 ITA
ZUNINO Emanuele 2007 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'07.17
COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA
MANTOVANI Edoardo 2007 ITA
MASSARI Nicholas 2007 ITA
MILAN Filippo 2007 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'17.00
CASASSA Giosue' 2007 ITA
BODRATO Filippo 2007 ITA
BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA
PIOMBO Leonardo 2008 ITA

16/07/2023 4x100 m Misti - Juniores Femmine
Serie unica9

2 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 4'58.00
VAI Viola 2007 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
CODDA Giulia 2008 ITA
ZANINI Asia 2007 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'44.00
SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA
CONTI Matilde 2008 ITA
POLVERINI Sara 2007 ITA
MALATESTA Beatrice 2008 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'27.10
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA
TROCCHIA Jole 2007 ITA
REPETTO Stella 2009 ITA
AGAZZI Emma 2007 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'28.00
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA
SANTANDREA Sofia 2007 ITA
QUARTINO Marzia 2007 ITA
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'50.00
MORETTI Athena 2009 ITA
GAMBETTA Amelia 2007 ITA
HEINEN Cecilia 2007 ITA
FERRANDO Ludovica 2009 ITA

7 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd

REPETTO Lisa 2008 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA
PESSAGNO Ludovica 2008 ITA
GIARRUSSO Martina 2008 ITA

16/07/2023 4x100 m Misti - Juniores Maschi
Serie unica10

3 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'06.71
RONCOLI Alessandro 2008 ITA
GIORDANO Lorenzo 2005 ITA
KLIKEN Gabriel 2005 ITA
LONGO Jacopo 2006 ITA

4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'01.00
UBERTELLI Michele 2006 ITA
SCADUTO Mattia 2006 ITA
TORQUATI Tommaso 2005 ITA
GUSKOV Matvei 2007 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'06.00
ALESSANDRO Paolo 2006 ITA
SOFI Tommaso 2007 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA
MIROTTA Gabriele 2005 ITA
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6 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 4'18.00
PONE Filippo 2005 ITA
MACCIO' Marco 2008 ITA
POLI Giovanni 2005 ITA
GHIO Mattia 2006 ITA

16/07/2023 4x100 m Misti - Cadetti Femmine
Serie unica11

2 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'50.00
MUSANTE Emma 2006 ITA
RAUGEI Ginevra 2005 ITA
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA
FIORE Sofia 2007 ITA

3 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'37.00
GASTALDI Elena 2006 ITA
DI FURIA Maia 2009 ITA
SURIANO Lisa 2005 ITA
MYRTAJ Andja 2006 ITA

4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'25.00
SPADA Margherita 2006 ITA
PICCO Camilla 2006 ITA
BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA
NUCERA Alessia 2007 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'32.00
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA
GNECCO Giorgia 2006 ITA
MANGIANTE Camilla 2006 ITA
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA

6 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 4'40.00
DI MAURO Federica 2009 ITA
CEREGHINO Iris 2008 ITA
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA
CHIERICI Marzia 2006 ITA

16/07/2023 4x100 m Misti - Cadetti Maschi
Serie unica12

3 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 4'12.64
GHIO Giacomo 2004 ITA
CALDERONE Luca 2008 ITA
D'INCA' Luca 2004 ITA
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'05.00
BINDI Giorgio 2005 ITA
DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA
RINALDI Filippo 2003 ITA
ANDI Francesco 2004 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'07.00
FORMENTINI Samuele 2007 ITA
VACCARO Tommaso 2008 ITA
GARBARINO Luca 2004 ITA
BOLOGNA Alessandro 2003 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'14.00
FERRARI Emanuele 2004 ITA
FERRETTI Alberto 2009 ITA
MAKAROV Aleksandr 2006 ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA
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Campionato Regionale Staffette di Categoria
Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 16/07/2023 parte 11

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Serie unica13

2 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

SARDIELLO Alice 2009 ITA
VOLPARA Viola 2010 ITA
DELLA ROSSA Martina 2009 ITA
FERRANTIN Anita 2009 ITA

3 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'14.00
LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA
GLORIA Nina 2010 ITA
GROSSO Marta 2009 ITA
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA

4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 9'07.00
RUSSO Sofia 2009 ITA
SIMONETTA Camilla 2009 ITA
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 9'10.10
MASSUCCO Giulia 2010 ITA
RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA
REPETTO Stella 2009 ITA
SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA

6 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 10'06.00
VALLE Delia Grazia 2010 ITA
GABELLANI Martina 2009 ITA
GHIGLIONE Margherita 2011 ITA
CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie unica14

3 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 8'23.10
MILAN Filippo 2007 ITA
FORMENTINI Samuele 2007 ITA
LUCIDO Pietro 2009 ITA
MASSARI Nicholas 2007 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'15.00
ZUNINO Emanuele 2007 ITA
AGAJ Klaudio 2009 ITA
GHIO Tommaso 2008 ITA
PROFUMO Luca 2007 ITA

5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'22.00
GUSKOV Matvei 2007 ITA
PORTA Tommaso 2008 ITA
BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA
DORCIER Pietro 2007 ITA

6 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi

PAOLETTA Matteo 2007 ITA
DE CASTRI Davide 2008 ITA
POIRE' Manuel 2008 ITA
FERRO Matteo 2008 ITA

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Serie unica15

2 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 9'30.00
ZANINI Asia 2007 ITA
VAI Viola 2007 ITA
CODDA Giulia 2008 ITA
CEREGHINO Iris 2008 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 9'07.00
SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA
POLVERINI Sara 2007 ITA
NUCERA Alessia 2007 ITA
MALATESTA Beatrice 2008 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'46.00
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA
SANTANDREA Sofia 2007 ITA
QUARTINO Marzia 2007 ITA
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA
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5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 8'52.00
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA
AGAZZI Emma 2007 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA

6 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 9'20.00
MORETTI Athena 2009 ITA
FIORE Sofia 2007 ITA
FERRANDO Ludovica 2009 ITA
HEINEN Cecilia 2007 ITA

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica16a
2 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'07.00

MIROTTA Gabriele 2005 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA
BARBARO Federico 2006 ITA
ALESSANDRO Paolo 2006 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'12.00
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA
UBERTELLI Michele 2006 ITA
CAPURRO Jacopo 2006 ITA
TORQUATI Tommaso 2005 ITA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 8'25.00
KLIKEN Gabriel 2005 ITA
DE ANDREIS Pietro 2006 ITA
LONGO Jacopo 2006 ITA
LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi

Serie unica16b
6 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 7'42.00

ZACCAGNO Samuele 2004 ITA
FREGOSI Mattia 2005 ITA
NEGRELLO Tommaso 2003 ITA
STRASIA Mattia 2005 ITA

7 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'22.00
RINALDI Filippo 2003 ITA
TROCI Ardis 2007 ITA
BINDI Giorgio 2005 ITA
TELAKU Auron 2004 ITA

16/07/2023 4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine

Serie unica17
3 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 9'10.00

DI MAURO Federica 2009 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
CHIERICI Marzia 2006 ITA
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'58.00
MYRTAJ Andja 2006 ITA
SURIANO Lisa 2005 ITA
ROSSI Laura 2008 ITA
VAROLI Anna 2008 ITA

5 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 9'07.00
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA
ALVAREZ Etiziana 2005 ITA
VIO Camilla 2007 ITA
CRISTODERO Martina 2008 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria

SPADA Margherita 2006 ITA
MARIN Alice 2005 ITA
BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA
PICCO Camilla 2006 ITA
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